
UCHWAŁA NR XLV/277/2014
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego w miejscowości Korabiewice

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.marca1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 i art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz.U z 2004 Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z §1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161 poz. 1080 z późn. 
zm.), Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej  uchwala, co następuje:

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XII/58/2011 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 sierpnia 
2011 r. w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego w miejscowości Korabiewice (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
196 poz. 5947) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 w wierszu piątym wyrazy „w wieku 3-5 lat” skreśla się,

2)  w § 4 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Do punktu przyjmowane są dzieci od początku roku szkolnego, 
w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata , niedłużej niż do końca roku szkolnego, w którym 
dziecko kończy 6 lat, przy czym w pierwszej kolejności przyjmowane są dzieci zamieszkujące obwód 
szkoły filialnej w Korabiewicach; w uzasadnionych przypadkach do punktu przedszkolnego może być 
przyjęte dziecko, które ukończyło 2,5 roku.”,

3) w § 9 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Przerwa w zajęciach trwa od 1 sierpnia do 31 sierpnia.”.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Brzezicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 3


		2015-01-02T13:07:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




